POS PETT ATLETA

1 87
2 83
3 89

Totale atleti: 3

VESCOVINI ARIANNA
PELATI ARIANNA
COLASUONNO GIULIA

POS PETT ATLETA

69
90
38
33
44
85
82
81
75

Totale atleti: 9
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BONINI LUCA

BELLINI ELISABETTA
BERTOLINI ELIA
METANI GABRIELLA
CISSE LAMINE
REVERBERI VANESSA
PATINI RITHWIK
PAOLI LILIANA
FERRARI FEDERICA

POS PETT ATLETA

86
14
27
16
70
12
1

13
46
19
7

77
68
45
56
1 78

DNF 22
Totale atleti: 17
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SACCANI MATTIA
IORI ALLEGRA
BOLONDI MATTEO
MONTI NINA

BRAGLIA FILIPPO
GARIMBERTI CECILIA
ALBERINI CLAUDIO
GOVI CAMILLA

FILIPI KLESTI
PARMEGGIANI LAURA
CARROZZINI MATILDE
LANZI ELENA

PANISI LUCIA

CORTI SERENA
ROMEI GAIA YOLE
MARANI IRENE
ROSSELLI CHIARA

POS PETT ATLETA

26
37
50
34
76

Totale atleti: 5
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BOLONDI GAIA
BENASSI ARIANNA
GAZZOTTI MATILDE
SALAVOLTI BIANCA
FONTANA MATILDE

POS PETT ATLETA

1 55
2 23
3 42
4 17
5 2

ROMEI DIEGO MARTIN
VIGNA PIETRO

CASINI LUCA
NAPOLITANO GABRIEL
ALBERINI EMILIANO

WWwW.irunning.it
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1" CORRI AL CASTLEIN - GARA GIOVANILE
Castelnovo Di Sotto - 24/11/2024

CAT. ALLIEVI/E - DISTANZA: 1650 METRI

ANNO
2008
2008
2008

CAT
AF
AF
AF

COD

H080371
H080371
H080293

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POD. CAVRIAGO

CAT. CADETTI/E - DISTANZA: 1650 METRI

ANNO
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010

CAT
CM
CF
CM
CF
CM
CF
CM
CF
CF

COD
H080371
RE107
H080682
H080382
H080682
H080371
H080371
H080371
H080371

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

CAT. RAGAZZI/E - DISTANZA: 1490 METRI

ANNO
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012

ANNO
2013
2013
2013
2014
2014

ANNO
2014
2013
2013
2013
2014

[=
=

CAT
RM
RF
RM
RF
RM
RF
RM
RF
RM
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

CAT

ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF

CAT

ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM

e

COD
H080371
H080416
H080382
H080416
H080371
H080416
H080416
H080416
H080682
H080416
RE128
H080371
H081040
H080682
H080682
H080371
RE128

COD

H080382
H080682
H080682
H080382
H080371

COD
H080682
RE128
H080682
RE128
HO080416

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ASD ATLETICA REGGIO

FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
FIDAL ATL. REGGIO ASD

CAT. ESORDIENTI FEMMINILI - DISTANZA: 940 METRI

SOCIETA

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

CAT. ESORDIENTI MASCHILI - DISTANZA: 940 METRI

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP ASD ATLETICA REGGIO

RISULTATO
00.06.08
00.06.57
00.10.01

RISULTATO
00.05.04
00.06.06
00.05.06
00.06.14
00.05.33
00.06.20
00.05.51
00.06.27
00.07.30

RISULTATO
00.04.57
00.05.01
00.05.00
00.05.24
00.05.01
00.05.28
00.05.29
00.05.40
00.05.38
00.05.44
00.05.44
00.05.55
00.06.02
00.06.17
00.06.37
00.06.55

RISULTATO
00.03.12
00.03.25
00.03.34
00.03.55
00.04.02

RISULTATO
00.03.08
00.03.24
00.03.28
00.03.41
00.03.45
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24
57
61
48

Totale atleti: 9
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ZINANI FEDERICO
RUAN JUNXIANG
FERRARI GIANMARIA
GANAPINI ENRICO

POS PETT ATLETA

25
36
72
30
15
84
74
21
20
54
6

122 79
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Totale atleti: 12

BERTOLDI CAMILLA
ZAMBONINI ANNA
CORGHI EMMA
GRASSI GIADA
KOTLAR ANNALISA
RE MIRIAM
FEDERZONI SOFIA
REVERBERI THEA
PAROLIN GIORGIA
ROMEI ALICE
BENSAMMOUD MAGDA
MAZZONI ANNA

POS PETT ATLETA

47
80
32
52
40
53
73
18
11
92
43
66
60
14 58
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Totale atleti: 14
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2014
2014
2014
2014

ESOM
ESOM
ESOM
ESOM

RE128

H080682
H080802
H080682

FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.03.49
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.03.52
UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 00.04.04
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.04.40

CAT. PULCINI FEMMINILI - DISTANZA: 550 METRI

ANNO
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016

CAT
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF

COoD
H080382
H080382
H080371
H080382
RE128
HO080371
H080371
RE128
RE128
H080682
RE128
H080371

SOCIETA RISULTATO
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY  00.01.49
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.59

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.02
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.02.04
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.14
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.17
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.17
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.18
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.19
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.20
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.21
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.31

CAT. PULCINI MASCHILE - DISTANZA: 550 METRI

NAZ
FILIPI NOEL IT
NIRONI BENELLI GIOVANNI IT
MAIO TOMaS JOsé IT
PIGNEDOLI STEFANO IT
BRONZONI FEDERICO IT
POZZI FEDERICO IT
CORRADINI RICCARDO IT
PANIZZA LIAM IT
DE SIMONE SAMUEL IT
FABI LEONIDA IT
CISSE ABOUBACAR SIDICI IT
LICCARDO GENNARO IT
D'ALESIO BIAGIO IT
CALENDO MATTIA IT

POS PETT ATLETA

35
8
59
71
4
3

Totale atleti: 6
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VERI CLARISSA
CARROZZINI SOLE
D'ALESIO AURORA
COLLA CATERINA
BARBIERI GIULIA
BARBIERI ALICE

POS PETT ATLETA

9

29
31
88
93
5

91
10
67

Totale atleti: 9
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ANNO
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015

CAT
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM

COoD
H080682
H080371
H080382
H080682
H080682
H080682
H080371
RE128
RE128
H080682
H080682
H081040
H080802
H080802

SOCIETA RISULTATO
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.46
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.01.52
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.53
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.54
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.59
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.00
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.02.06
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.09
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.10
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.13
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.13
UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 00.02.17
UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 00.02.25
UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 00.02.42

CAT. PRIMI PASSI FEMMINILI - DISTANZA: 390 METRI

ANNO
2017
2017
2017
2017
2019
2019

CAT
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF

COD
H080382
RE128
H080802
H080371
RE128
RE128

SOCIETA RISULTATO
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.29
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.01.35
UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 00.01.49
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.01.51
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.01.53
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.01.57

CAT. PRIMI PASSI MASCHILI - DISTANZA: 390 METRI

NAZ
CODELUPPI FEDERICO IT
FRANCALACCI ANDREA IT
GRASSI JULIAN IT
MINARDI SIMONE IT
BRONZONI LEONARDO IT
BARUCCHI ALESSANDRO IT
MONTI CLAUDIO IT
D'AMBROSIO ALESSANDRO IT
PALUMBO DENIS IT

WWwW.irunning.it

ANNO
2017
2017
2017
2019
2017
2019
2019
2019
2017
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CAT

PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM

COoD
RE128
H080382
H080382
H080875
H080682
RE128

RE128
H081040

SOCIETA RISULTATO
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.01.37
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.39
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.40
UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 00.01.44

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.47
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.01.54
ATLETA NON TESSERATO 00.01.57
FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.02.07
UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD 00.03.52
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POS CODICE
H080371
H080682
RE128

H080382
H080416
H080802
H081040
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H080293
HO080875
11 RE107
Totale atleti: 84
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SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO

UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

ATLETA NON TESSERATO

UISP POD. CAVRIAGO

UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

NUMERO ATLETI
19
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